５東久福福第１２９７号

令和５年１０月４日

東久留米市

社会福祉審議会委員の皆様

東久留米市社会福祉審議会

会長  北川 進

第２回東久留米市社会福祉審議会の開催（書面開催）について

先日の第１回審議会におきましては、活発なご議論をいただきありがとうござました。

第１回審議会にて委員の皆様よりいただきました市民アンケート調査における調査票へ

のご意見を踏まえ、別紙１のとおり新たな調査票の案としてとりまとめをいたしました。

市民アンケート調査の実施スケジュールを鑑みますと、審議会を開催する暇のないこと

から事務局とも調整の上、第２回審議会を書面開催とさせていただきます。ご多忙のとこ

ろ期限が短く大変恐縮ですが、内容をご確認いただき、下記のとおり対応をいただきます

ようお願い申し上げます。

記

１ お願いすること

（１）調査票（案）にご意見のある場合

別紙１の調査票（案）の当該箇所にご意見等を記入のうえ、メール、もしくは郵送

でご返送願います。          ※郵送の場合、事務局までご一報ください。

（２）調査票（案）にご意見のない場合

ご連絡は不要です。

２ 提出期限

  令和５年１０月１１日（水）

３ その他

ご意見をいただきました場合は、そのご意見を踏まえ、会長において事務局と調整の

うえ、市民アンケート調査票の成案をとりまとめいたしますので、ご承知おきの程宜し

くお願いいたします。

【事務局】

東久留米市福祉保健部福祉総務課

福祉政策係 担当 明日・酒井

住 所 東久留米市本町３－３－１

電 話 042‐470‐7741 ＦＡＸ042‐470‐7808

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ fukushisomu@city.higashikurume.lg.jp